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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie

Eurol SR 2000 Road Racing to w pełni syntetyczny olej dwusuwowy specjalnie opracowany do wyścigowych motocykli i 
kartingów. Zrównoważony pakiet dodatków, w połączeniu z syntetycznymi olejami bazowymi, zapewnia optymalne 
osiągi w bardzo ekstremalnych warunkach wyścigowych.

Eurol SR 2000 Road Racing zapobiega przyklejaniu się przepustnic gazu podczas deszczowej pogody. Syntetyczne 
oleje i zastosowane dodatki utrzymują silnik w czystości, nawet przy bardzo dużym obciążeniu lub wysokich 
temperaturach.

Eurol SR 2000 Road Racing działa optymalnie w mocno podrasowanych, chłodzonych wodą wyścigowych silnikach 
dwusuwowych.

Zadbaj o dobre wymieszanie Eurol SR 2000 Road Racing z paliwem, zgodnie z zalecanym przez producenta 
stosunkiem mieszanki.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor brązowy 
Gęstość w 20 °C 0.89 kg/l ASTM D 4052

Lepkość kinematyczna w 40°C 150.0 cSt ASTM D 445

Lepkość kinematyczna w 100°C 18.0 cSt ASTM D 445

wskaźnik lepkości 133 ASTM D 2270

Temperatura zapłonu 125 °C ASTM D 92

Temperatura płynięcia -24 °C ASTM D 97

Poziom wydajności
• API TC+/TC
• ISO-L-EGD
• JASO FC
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Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


